neatitinka Sutartyie nustatytq reikalavimu.

5. SUT.A.RTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.L. Sutariiai taikomas
kainos apskaidiavimo
b[das

Kintamo ikainio kainodara

5.2. Pradinds Sutarties
vert6 ir Sutarties kaina,
kai taikoma kintamo
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra 49 000,00 Eur, (keturiasdeSimt devyni
tukstandiai Eur, 00 ct.) be PVM.
P\,A4 prekems netaikomas
Sutarties kaina yra 49 000,00 Eur, (keturiasde5imt delyni
t[kstandiai Eur. 00 ct.) Eur su PVM.
Siole Sutartyie Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasillymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq Prekiq kieki i5